CBoHAs BEJOMOCTE Pe3yJILbTAaTOB NPOBEJeHHs CeNHaILHOM ONEHKH YCI0BHIE TPy

HanMenoranne oprarusammi; 1lvénnanoe aknonepHoe obimecteo "Cepenckuii TpYOHEN 3aB0x" (YIpapnieHye HEHTPATM30BAHHOTO DEMOHTA AHEPLETHIE-
CKOT'O M 3JIeKTPHYECKOro 060pyIoBaHNS)

Tabmuna 1
KonuaecTro pabo9mx MeCT H YHCIEHHOCTh KonudecTBo paGounx MECT W YHCIIEHHOCTh 3aHATHIX HA HUX paGOTHMKOB IO K1accam
paGOTHUKOB, 3aHATHIX Ha 3THX pabounx (nonxnaccaM) ycIoBHit TPya U3 9ncia paGodmx MecT, yKasaHHBIX B rpade 3 (enunuw)
meetax knacc 3
HawmeHOBaHHE
B TOM 9HCIle Ha KOTOPBIX knace 1 knacc 2 knacc 4
BCEYO NpoBeJieHa criendanbHas OleHKa 3.1 32 33 3.4,
YCIOBHMH TpYAa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6ogmne mecra (e1.) 15 15 0 5 5 5 0 0 0
PaboTHHKY, 3aHATEIE HA paOOIHX ME-
’ p 15 15 0 5 5 5 0 0 0
ctax (gen.)
W3 BHX XEHIIUH 1 1 0 1 0 0 0 0 0
W3 HUX I B Bo3pacTe 1o 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX WHBANHUJOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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‘YnpanjieHHe NeHTPANH3IO0-
BRAHHOTO PEMOHTA 3HEPTeTH-
YeCKOTrao M 3JIeKTPHYeCcKora
0GopyaoBaHuUA
Cryaicba no pemonmy 3nepze-
muveck020 060py008anus
Yuacmox nopemonmy 3nepzo-
obopydosanus




Pemonm anepzemuvecko2o
obopyodosanus

2700646

Macrep no pemoHTy o6opyao-
BaHHs

3.1

3.1

31

Her

Her

Her

Bpuzada Ne8 no pemonmy
IHepz006apyd06aHUA INeK-
mpocmaneniasunbHo20, mpy-
bonpoxamuozo, mpyboanex-
MpOCEAPOYHOZ0 Yexo8

2700647

Crnecapb-peMOHTHHK

3.1

3.1

3.1

Her

2724053A
(2700647)

CnecapL-peMOHRTHHK

3.1

3.1

3.1

Her

2724054A
(2700647)

Crnecaps-peMOHTHHK

3.1

3.1

3.1

Her

2700650

3NexTpOCBapHIMK PYYHON
CBapKM

3.1

3.1

3.1

32

32

2737562A
(2700650)

DOneKTpOCRApWMK PYIHOH
CBapKH

3.1

31

3.1

32

3.2

Jla

2737561

[azopeaauk

3.1

32

3.2

3.2

Ja

Cryacba no pemonmy 3nex-
mpuyeckoza 0bopy0asanus

nexmpopeMORmHan cryxcha

Yuacmox no pemonmy snex-
MpUHeCKUX MAULUH

Snexmpocrecapruiil nepeden

2756973

Crnecaps-peMOHTHHK

Her

Her

Her

2756974A
(2756973)

Crnecaph-peMOHTHHK

Her

Her

Her

Yuacmox nodvemno-
mpancnopmiozo obopyooea-
HURA U CBEIMOMEXHUNECKUX
yemarnogox TITI{ Nol

Bpuzada no pemonmy HTO u

2756302

ONeXTpOMOHTEp N0 PEMOHTY 1
06CTyKUBAHMIO SNeKTpooGo-
pYAOBAHHS

31

32

3.1

3.2

32

Ja

Ha

Ja

2756303A
(2756302)

ONEeKTPOMOHTEP N0 PEMOHTY U
ofcnyxKuBaHuIO SNeKTpaoto-
pPYAOBaHHK

3.1

32

3.1

32

32

Ja

Ha

Her

Ja

Cryasicba nomouyHuxa Ha¥ans-
HUKQ YNPABIERUR NO MEXAHO-
obopydosarnwio

2756968

HHxeHep no opraHu3aluy
3KCTIYATALIMK SHEPreTHIECKo-
ro o6opyaoBaHHs

3.1

3.1

3.1

Ja

Her
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Her




Cnyacba anepzemuxa ynpaene-
Hust

Vuacmox no pemonmy anepzo
u anexmpoobopydoeanun

MacTep 110 peMoHTY 00 0-
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Iata cocrarnenus: 28.02.2020

[Ipencenarens KOMUCCHHU 110 TIPOBEIEHUIO crienUansHoi OIEHKY YCIIOBUH TpYJa

JaMecTUTeNb TeXBUMYECKOr0 JUPEKTOpa 1o ; // 9 T
oXpage Tpyaa u IIpOMLlIIl.HCHHOFI 0ez- - ,/5//19 e
Yoo /8 /?f) - i
ONacHOCTH pd - - nMYesKo Badecnap AHAaTONbBERNY 2 0 MAH 2[]2[]
(no/pKHOCTS) uCh) O.H.0. (nara)

UneHsl KOMHECCHM TI0 IPOBEIEHUIO CIIENUATBHOM OIEHKH YCIOBUI Tpy/a:
HaganbBHK YTIpaBNeHUA SKOHOMUKH TPY

72 ¥ OPrasf3aLIoOBHOrO PAIBUTUA Tnagatckux ITasen Cepreesyd 20 MA% 2020
(nomknocts) DH.0. (mara)
ITpencenarennb nipotkoMa Bapnamor Anekcasap MeanoBud 2 0 MA“ Z[m]
(xomimccTs) (©H1.0) (maa)
HagansBUK yripaBneHus Kynpenko Auppeil BanenTHROBMY 70 MA# 2010
(mOmiHoCTS) {(0.U.0) (narta)

[IpencenaTens KOMHCCHH T10 OXPaHe TPy i
ma npodkoma SIxornes Anekcanzp BacHnbeBmd 70 MAR 2020

(nomxHoCTs) (nommics) {®.1.0) (neTa)

SkcrepT(-bl) OpraHU3alu, TPOBOIUBIIEH CrIENHATEHYIO OUEHKY YCIORHIA TPy Ia:
2032 VAU e] Anamkus Jernc Uropesnd A Od . J010

(e B peecTpe IKCIEPTOR) (mommics) (©.1K.0) (nara)




